
جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
1/13 13/1

LAW58الثاني2 رئيسي القانون 

نعم4041 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد
101 ساس
131 نظم
133 نظم
175 درع

 مبادئ الاقتصاد الكلي
 مقدمة في علم السياسة

 نظام مجلس الوزراء بالمملكة
 القانون الدولي العام (1)

 الإدارة في الإسلام

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3
3

جاهز للتسجيل

50
53
56
59
66

القاعة الى من 
 1
 1
 2
 2
 1

02:00 م
11:00 ص
08:00 ص
05:00 م

08:00 ص

05:00 م
02:00 م

11:00 ص
08:00 م

11:00 ص

S251  قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
---56 131 نظم66 175 درع
---56 131 نظم66 175 درع
---56 131 نظم66 175 درع
----53 101 ساس
----53 101 ساس
----53 101 ساس
----50 102 قصد
----50 102 قصد
----50 102 قصد

---59 133 نظم-
---59 133 نظم-
---59 133 نظم-
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
53
39
29
31
47

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الوليد محمد احمد عبد الكريم
مشعل عبد الله عويض العصيمي

الزبير حمزه الزبيره حمزه
محمد السيد محمد عطية



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
2/13 13/2

LAW58الثاني2 رئيسي القانون 

نعم4039 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد
101 ساس
131 نظم
133 نظم
175 درع

 مبادئ الاقتصاد الكلي
 مقدمة في علم السياسة

 نظام مجلس الوزراء بالمملكة
 القانون الدولي العام (1)

 الإدارة في الإسلام

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3
3

جاهز للتسجيل

51
54
57
60
68

القاعة الى من 
 3
 1
 2
 4
 1

02:00 م
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

05:00 م
11:00 ص
02:00 م
02:00 م
02:00 م

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
----54 101 ساس
----54 101 ساس
----54 101 ساس
-60 133 نظم-57 131 نظم68 175 درع
-60 133 نظم-57 131 نظم68 175 درع
-60 133 نظم-57 131 نظم68 175 درع

--51 102 قصد--
--51 102 قصد--
--51 102 قصد--
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
34
28
36
33
32

المحاضر
محمود عبدالفتاح كامل حسان
الوليد محمد احمد عبد الكريم

مشعل عبد الله عويض العصيمي
الزبير حمزه الزبيره حمزه

محمود عبدالفتاح كامل حسان



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
3/13 13/3

LAW58الثاني2 رئيسي القانون 

نعم4038 33

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد
101 ساس
131 نظم
133 نظم
175 درع

 مبادئ الاقتصاد الكلي
 مقدمة في علم السياسة

 نظام مجلس الوزراء بالمملكة
 القانون الدولي العام (1)

 الإدارة في الإسلام

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3
3

جاهز للتسجيل

52
55
58
63
72

القاعة الى من 
 3
 2
 3
 3
 2

05:00 م
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
04:00 م

08:00 م
11:00 ص
02:00 م

11:00 ص
07:00 م

F089 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--63 133 نظم55 101 ساس-
--63 133 نظم55 101 ساس-
--63 133 نظم55 101 ساس-
--58 131 نظم--
--58 131 نظم--
--58 131 نظم--
-----
-----
---72 175 درع-
--52 102 قصد72 175 درع-
--52 102 قصد72 175 درع-
--52 102 قصد--
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
14
37
40
41
19

المحاضر
محمود عبدالفتاح كامل حسان
الوليد محمد احمد عبد الكريم

مشعل عبد الله عويض العصيمي
الزبير حمزه الزبيره حمزه

محمود عبدالفتاح كامل حسان



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
4/13 13/4

LAW58الرابع2 رئيسي القانون 

نعم4040 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد
211 نظم
222 نظم
244 نظم
223 نظم

 مبادئ المالية العامة
 القانون التجاري

 أحكام الالتزام
 نظام الأسرة

 القضاء والإثبات

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3
3

جاهز للتسجيل

73
80
91

107
98

القاعة الى من 
 3
 2
 1
 2
 1

08:00 ص
02:00 م

08:00 ص
08:00 ص
02:00 م

11:00 ص
05:00 م

11:00 ص
11:00 ص
05:00 م

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--73 212 قصد107 244 نظم91 222 نظم
--73 212 قصد107 244 نظم91 222 نظم
--73 212 قصد107 244 نظم91 222 نظم

-----
-----
-----

---80 211 نظم98 223 نظم
---80 211 نظم98 223 نظم
---80 211 نظم98 223 نظم

-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
49
46
51
46
59

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

سامي يسن خالد علي
سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
5/13 13/5

LAW58الرابع2 رئيسي القانون 

نعم4042 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد
211 نظم
222 نظم
244 نظم
223 نظم

 مبادئ المالية العامة
 القانون التجاري

 أحكام الالتزام
 نظام الأسرة

 القضاء والإثبات

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3
3

جاهز للتسجيل

74
83
94

108
101

القاعة الى من 
 2
 2
 1
 2
 1

02:00 م
05:00 م

11:00 ص
11:00 ص
05:00 م

05:00 م
08:00 م
02:00 م
02:00 م
08:00 م

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----
-----

---108 244 نظم94 222 نظم
---108 244 نظم94 222 نظم
---108 244 نظم94 222 نظم

---74 212 قصد-
---74 212 قصد-
---74 212 قصد-

---83 211 نظم101 223 نظم
---83 211 نظم101 223 نظم
---83 211 نظم101 223 نظم

-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
57
62
62
52
46

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
6/13 13/6

LAW58الرابع2 رئيسي القانون 

نعم4039 33

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد
211 نظم
222 نظم
244 نظم
223 نظم

 مبادئ المالية العامة
 القانون التجاري

 أحكام الالتزام
 نظام الأسرة

 القضاء والإثبات

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3
3

جاهز للتسجيل

77
86
97

111
104

القاعة الى من 
 4
 3
 2
 2
 2

08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
02:00 م

11:00 ص
11:00 ص
11:00 ص
02:00 م
05:00 م

S204  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-77 212 قصد86 211 نظم97 222 نظم-
-77 212 قصد86 211 نظم97 222 نظم-
-77 212 قصد86 211 نظم97 222 نظم-
---111 244 نظم-
---111 244 نظم-
---111 244 نظم-
---104 223 نظم-
---104 223 نظم-
---104 223 نظم-
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
35
50
41
47
42

المحاضر
محمود عبدالفتاح كامل حسان

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

محمد السيد محمد عطية
سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
7/13 13/7

LAW58السادس2 رئيسي القانون 

نعم4043 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم
323 نظم
333 نظم
337 نظم
343 نظم
202 خطا

 العقود التجارية وعمليات البنوك
 إجراءات التقاضي والتنفيذ

 القانون الدولي العام (2)
 العقود الإدارية

 نظام المواريث والوصايا والوق
 خطابة وإلقاء

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
2
2
2

جاهز للتسجيل

115
127
139
152
164
213

القاعة الى من 
 1
 4
 3
 4
 4
 2

08:00 ص
02:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص

11:00 ص
05:00 م

11:00 ص
10:00 ص
01:00 م

10:00 ص

S298 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-152 337 نظم139 333 نظم213 202 خطا115 311 نظم
-152 337 نظم139 333 نظم213 202 خطا115 311 نظم
--139 333 نظم-115 311 نظم

-164 343 نظم---
-164 343 نظم---
-----
-127 323 نظم---
-127 323 نظم---
-127 323 نظم---
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
39
40
47
43
36
53

المحاضر
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

الوليد محمد احمد عبد الكريم
سامي يسن خالد علي

الزبير حمزه الزبيره حمزه
محمود عبدالفتاح كامل حسان

منصور الحافي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
8/13 13/8

LAW58السادس2 رئيسي القانون 

نعم4042 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم
323 نظم
333 نظم
337 نظم
343 نظم
202 خطا

 العقود التجارية وعمليات البنوك
 إجراءات التقاضي والتنفيذ

 القانون الدولي العام (2)
 العقود الإدارية

 نظام المواريث والوصايا والوق
 خطابة وإلقاء

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
2
2
2

جاهز للتسجيل

116
130
142
155
165
214

القاعة الى من 
 1
 3
 3
 2
 1
 4

11:00 ص
05:00 م

11:00 ص
11:00 ص
02:00 م

08:00 ص

02:00 م
08:00 م
02:00 م
01:00 م
04:00 م

10:00 ص

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-214 202 خطا---
-214 202 خطا---
-----

--142 333 نظم155 337 نظم116 311 نظم
--142 333 نظم155 337 نظم116 311 نظم
--142 333 نظم-116 311 نظم
----165 343 نظم
----165 343 نظم

-----
--130 323 نظم--
--130 323 نظم--
--130 323 نظم--
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
59
42
60
58
55
53

المحاضر
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

الوليد محمد احمد عبد الكريم
سامي يسن خالد علي

الزبير حمزه الزبيره حمزه
محمود عبدالفتاح كامل حسان

منصور الحافي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
9/13 13/9

LAW58السادس2 رئيسي القانون 

نعم4042 33

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم
323 نظم
333 نظم
337 نظم
343 نظم
202 خطا

 العقود التجارية وعمليات البنوك
 إجراءات التقاضي والتنفيذ

 القانون الدولي العام (2)
 العقود الإدارية

 نظام المواريث والوصايا والوق
 خطابة وإلقاء

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
2
2
2

جاهز للتسجيل

122
136
149
160
168
215

القاعة الى من 
 4
 3
 4
 3
 2
 1

08:00 ص
02:00 م

11:00 ص
11:00 ص
02:00 م

08:00 ص

11:00 ص
05:00 م
02:00 م
01:00 م
04:00 م

10:00 ص

F068 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-122 311 نظم--215 202 خطا
-122 311 نظم--215 202 خطا

-122 311 نظم---
-149 333 نظم160 337 نظم--
-149 333 نظم160 337 نظم--
-149 333 نظم---
--136 323 نظم168 343 نظم-
--136 323 نظم168 343 نظم-
--136 323 نظم--
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
40
45
47
37
41
52

المحاضر
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

الوليد محمد احمد عبد الكريم
سامي يسن خالد علي

الزبير حمزه الزبيره حمزه
محمود عبدالفتاح كامل حسان

منصور الحافي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
10/13 13/10

LAW58السابع2 رئيسي القانون 

لا4011 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
449 نظم
422 نظم
416 نظم

 مصادر الأحكام الشرعية
 نظام الملكية والأموال

 الإجراءات الجزائية

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3

جاهز للتسجيل

181
188
177

القاعة الى من 
 1
 4
 1

11:00 ص
11:00 ص
08:00 ص

02:00 م
02:00 م

11:00 ص

S204  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
----177 416 نظم
----177 416 نظم
----177 416 نظم
-188 422 نظم--181 449 نظم
-188 422 نظم--181 449 نظم
-188 422 نظم--181 449 نظم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
38
19
39

المحاضر
مشعل عبد الله عويض العصيمي

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
مشعل عبد الله عويض العصيمي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
11/13 13/11

LAW58السابع2 رئيسي القانون 

لا4010 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
421 نظم
449 نظم
416 نظم
101 دقا

 القانون الدولي الخاص
 مصادر الأحكام الشرعية

 الإجراءات الجزائية
 دراسات قانونية بالإنجليزية

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
3
3
3

جاهز للتسجيل

172
185
178
199

القاعة الى من 
 1
 3
 2
 5

05:00 م
08:00 ص
02:00 م
02:00 م

08:00 م
11:00 ص
05:00 م
05:00 م

S204  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--185 449 نظم--
--185 449 نظم--
--185 449 نظم--
-----
-----
-----
199 101 دقا--178 416 نظم-
199 101 دقا--178 416 نظم-
199 101 دقا--178 416 نظم-

----172 421 نظم
----172 421 نظم
----172 421 نظم

-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
25
35
45
54

المحاضر
الزبير حمزه الزبيره حمزه

مشعل عبد الله عويض العصيمي
مشعل عبد الله عويض العصيمي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
12/13 13/12

LAW58الثامن2 رئيسي القانون 

نعم4053 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
432 نظم
415 نظم
413 نظم
423 نظم
493 نظم

 نظام الزكاة والضرائب في الممل
 القانون البحري
 القانون الجوي

 أحكام الضمان العيني والشخص
 مشروع تخرج

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
مشروع

3
2
3
3
6

جاهز للتسجيل

207
202
205
206
423

القاعة الى من 
 4
 3
 3
 4
 5
 5

02:00 م
02:00 م
04:00 م

08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

05:00 م
04:00 م
07:00 م

11:00 ص
01:00 م
02:00 م

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
423 493 نظم206 423 نظم---
423 493 نظم206 423 نظم---
423 493 نظم206 423 نظم---
423 493 نظم----
423 493 نظم----
423 493 نظم----
-207 432 نظم202 415 نظم--
-207 432 نظم202 415 نظم--
-207 432 نظم205 413 نظم--
--205 413 نظم--
--205 413 نظم--
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
48
45
61
47
40

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
13/13 13/13

LAW58الثامن2 رئيسي القانون 

نعم400 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
6مشروع مشروع تخرج493 نظم

جاهز للتسجيل

1020
القاعة الى من 

 5
 5

02:00 م
07:00 م

07:00 م
08:00 م

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
1020 493 نظم----
1020 493 نظم----
1020 493 نظم----
1020 493 نظم----
1020 493 نظم----
1020 493 نظم----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
24

المحاضر
عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري


